
opo
214-kmen LLM

VÝROČNÍZPRÁVA 2022

Osmaka Opo v jazyce indiánského kmene Lakotů znamenáMlhavé údolí. Tak
jsme říkali našemuprvnímu tábořišti. Jsme lidé se společnými zájmy o přírodu a
přírodní národy.

I letošní rok nám nachystal mnoho překvapivých ažneuvěřitelnýchsvětových
zvratů. O kterýchjsme si mysleli, (nebo možnájen někteří z nás), žedo 21.
století užnepatří...

A celkově se doba zase začala zrychlovat, všese otevřelo. Kroužky a zábava už
je téměř bez omezení.Sice užmůžeme, ale moc NESTÍHÁME.

O to jsou hezčí chvíle zastavení a bytí s kmenem (tedy když dokážemepřibrzdit).



Máme 48 registrovaných členů. Z toho 28 do 26 let.

Náčelnictvo
Náčelník kmene: Pavel Bartoš
Ohnivec: ZuzanaMajdlochová
ROP: Jan Muchka
Hospodář: Petra Martanová
Písmák: Barbora Kocourková

KALENDÁRIUM
11.-13.2Nočnípřechod
18.-20.2. Dřevníbrigáda na naší louce
18.-20.3. Vítáníjara —pochod na Ralsko
30.4.-1.5. Čarodějnicena naší louce
15. — 18.4. Velikonoční táboření
21.5. Výprava Skřítků
1.-10.7. Letní tábořeníZábrdka
16.-24.8. Tábořenís tatínky
3.-4.9. — „Náčelník se žení”
28.9. Výprava
27.-30.10. Podzimní táboření
10.12. Vánoční schůzka
26.12.-1.1. Zimák na chalupách

AKCE 2022 v obrazech





-fiží,













íôy,









(t



Přehled o přiłrnech a výdajích

pro spolky

které vedou Jednoduché
účetnłctvi

Registrace u Městského
soudu v Praze. Vložka

L38880

A. PŘÍJMY

Prodej zboží
Prodej výrobků a služeb
Příjmy z veřejných sbírek

Přehled o příjmech a výdajích
k 31.12.2022

( v celých tis. Kč )

IČO

70971421

Název a sídlo
účetní jednotky

Osmaka Opo kmen LLM
Dneboh 102 Mnichovo

Hradiště 295 01

číslo
řádku

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

99

innost

Hospodářská

Přijaté peněžní dary (mimo veřejné sbírky)
Přijaté členské příspěvky
Dotace a příspěvky přijaté z veřejných rozpočtů
Ostatní
Průběžné položky
Kursové rozdíly

Příjmy celkem
B. VYDAJE
Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Materiál
Zboží
Služby

Mzdy
Pojistné za zaměstnance a zaměstnavatele
Ostatní osobní výdaje
Ostatní
Průběžné položk
Kursové rozdíly

V' da-e celkem
Rozdíl při-mú a výdajů

Hlavni

58 995

9 250
27 030
18 520

113 795

87 179
1 463
4 395

4 814
16 517

114 367
-572

Celkem

58 995

9 250
27 030
18 520

113 795

87 179
1 463
4 395

4 814
16 517

114 367
-572

Odesláno dne:

10.03.2023
Právni forma.

pobočný spolek

Podpisový záznam statutárního orgánu účetni jednotky

PoznámkaPředmét činnosti
celoročni mimoškolni výchova děti a

mládeže



Přehled o maietku a

zévazcich

pro

které vedou Jednoduché
účetnictvi

Registrace u Méstského
soudu v Praze. Vložka

L38880

A. MAJETEK

01

02.

03.

04.

07.

08.

Přehled o majetku a závazcích
k 31.12.2022

( v celých tis. Kč )

IČO

70971421

čisto

řádku

Název a sídlo účetní

jednotky

Osmaka Opo kmen LLM
Dneboh 102 Mnichovo
Hradiště 295 01

Stav
k prvnimu dni účetního k poslednímu dni účetního

Dlouhodobý nehmotný majetek (v zůstatkové ceně)

Dlouhodobý hmotný majetek (v zůstatkové ceně)

Finanční majetek (cenné papíry, peněžní vklady, aj.
Peněžní prostředky v hotovosti a ceniny

05. Peněžní prostředky na bankovních účtech

06. Zásoby

Pohledávky

Úvěrya zápůjčky poskytnuté

09. Ostatní majetek
10. Majetek celkem ( Ř.01 až 09 )

B. ZÁVAZKY

21. Závazky

22. Úvěrya půjčky přijaté
23. Závazky celkem ( Ř.21 + 22 )

99. Rozdíl ma•etku a závazků ( Ř 10 - 23 )

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

čisto
řádku

21

22

23

99

období

46 000

0

21 653

67 653
Stav

období

46 000
0

4414
33 184

0

83 598

k prvnímu dni účetniho k poslednimu dni účetního
období

67 653

obdobi

16 517

16 517

67 081

Odesláno dne:

10.03.2023

Právni forma:

pobočný
spolek

Podpisový záznam statutárniho orgánu účetni jednotky

PoznámkaPředmět činnosti

celoroční mimoškolní výchova dětí

a mládeže


